Dane aktualne na dzien: 07-02-2026 18:02

Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/bijou-lampa-wiszaca-3xe27-czarna-brazowa-r31833026-p-36029.html

Cena

” A / % Kod EAN
__H’_‘T_f '% g: 3 — Producent

Opis produktu

Wymiary: 1500 x 750 x 200 mm

Materiat: przedza papierowa, papier

Kolor wykohczenia: czarny, bragzowy

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 3 x 10 W E27

Mozliwos¢ sciemniania: tak, z zastosowaniem sciemnialnej zaréwki
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

Oprawa nie zawiera zrédet Swiatta w komplecie

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

a w “ Kod producenta

” Bijou lampa wiszaca 3xE27
czarna, brgzowa R31833026

522,90 zt
Dostepny

7-14 dni
R31833026
R31833026
4017807637298
TRIO Lighting
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